interiores de libros; para la dependencia EdUNLU de esta Universidad, que tramita

por EXPP 1324/2023.-

ARTÍCULO 2º.- Adjudicar a la firma: Servicios Integrales Gráficos S.A. el renglón 1

de la Contratación Directa Nº 015/24, por un importe total de PESOS DIEZ MILLONES

OCHOCIENTOS MIL ($ 10.800.000.-).-

ARTÍCULO 3º.- Establecer el siguiente orden de mérito para la Contratación Directa

Nº 015/24:

Orden de mérito para la

Contratación Directa Nº 015/24,

que se tramita por EXPEDIENTE:

0001324/23

Renglón

orden de merito /

oferta

1°

puesto